
 

 

ЈКП Дервен ; ул. „Вардарска“ бр.18, пош. фах 12, 1400 Велес ;  E-mail:derven@t-home.mk ;Web: www.jkp-derven.com.mk 

тел:  Централа: + 389 43 231 011;  Директор: + 389 43 233 434;  Факс:+ 389 43 222 608; 

 

 

 
ЈКП 

 

 
ВЕЛЕС 

 
 

 

 

 

Име и презиме___________________  

_______________________________  

          адреса на живеење 

 
 

До 
 

ЈКП Дервен -Велес 1400  

Сектор - Водовод и канализација 

 
 
 

ПРЕДМЕТ: Барање на хидротехнички услови - за физички лица 
 
 
 

Бараме да ни издадете хидротехнички услови за објект:           _____________ 
 

_______________________________________________________________________ 

што се наоѓа на улица ____________________________________________________ 

во населба _____________________________________________________________ 

по извод од план број_____________________________________________________ 

на име_________________________________________________________________ 

 
 

ПРИЛОГ: -

- 

- 

копија од Извод од план  

потреби на количина на вода за објектот  

*уплатница 2.950,00 ден. (со вклучен ДДВ)   

(Жиро с-ка: 300270000004921  
 депонент на Комерцијална банка, Велес 

         цел на дознака: издавање хидротехнички услови) 
              или уплата на благајна во просториите на ЈКП Дервен. 
 

-  копија од лична карта 
 

*-  Прилогот се доставува по изработка на Хидротехничките услови   

 
ПОДНОСИТЕЛ 

 

______________________________ 

Тел.број _______________________ 

e-mail__________________________ 

mailto:derven@mt.net.mk
http://www.jkp-derven.com.mk/

